

Przerośl, 27.03.2018 r.

**IN.271.3.2018**

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**DOTYCZY:** postępowania przetargowego: „Przebudowa ulicy Wielkiej w miejscowości Przerośl, gmina Przerośl o długości 0,469 km”.

**Zapytanie nr 1**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.), **Zamawiający udostępnia treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 26.03.2018 r.**

**Pytanie 1**

W przedmiarze w pozycji 4 występuje frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 5 cm, natomiast w opisie technicznym grubość ta wynosi 4 cm, proszę o wskazanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź 1**

*Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową czyli frezowanie istniejące warstwy ścieralnej na gr. 4 cm.*

**Pytanie 2**

W przedmiarze w pozycji 7 występuje rozebranie krawężników betonowych w ilości 654,8 m, natomiast w opisie technicznym ilość ta wynosi 662,80 m, proszę o wskazanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź 2**

*Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową czyli 662,80 m.*

**Pytanie 3**

W przedmiarze w pozycji 15 i 16 występuje podbudowa z kruszywa łamanego o grubości 20 cm, natomiast w opisie technicznym grubość ta wynosi 22 cm, proszę o wskazanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź 3**

*Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową czyli 22 cm. W pozycji 16 powinna zostać przyjęta krotność 7.*

**Pytanie 4**

W przedmiarze w pozycji 17 i 18 występuje podbudowa z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wiążąca) o grubości 7 cm, natomiast w opisie technicznym grubość ta wynosi 8 cm, proszę o wskazanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź 4**

*Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową czyli 8 cm. W pozycji 18 powinna zostać przyjęta krotność 2.*

**Pytanie 5**

W przedmiarze w pozycji 19 występuje nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych – warstwa ścieralna o grubości 5 cm, natomiast w opisie technicznym grubość ta wynosi 4 cm, proszę o wskazanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź 5**

*Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową czyli 4 cm.*

**Pytanie 6**

W przedmiarze w pozycji 20 występuje nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych – warstwa ścieralna o grubości 5 cm, natomiast w opisie technicznym grubość ta wynosi 4 cm, proszę o wskazanie prawidłowej ilości.

**Odpowiedź 6**

*Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową czyli 4 cm.*

**Pytanie 7**

Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych występujące w przedmiarze w pozycjach 31,32,33,34 ma być wykonane w technologii cienkowarstwowej, czy grubowarstwowej?

**Odpowiedź 7**

*W technologii grubowarstwowej.*

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Wójt Gminy Przerośl  
Sławomir Renkiewicz